
UCHWAŁA NR 11/III/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 19 marca 2018 r.

w sprawie podziału Miasta i Gminy Suchedniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017r. 
poz. 15 i 1089 oraz 2018r. poz. 4, 130 i 138) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. 
o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania 
i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130 ) działając na wniosek Burmistrza Miasta 
i Gminy Suchedniów, Rada Miejska w Suchedniowie, uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się podziału Miasta i Gminy Suchedniów na 12 stałych obwodów głosowania.

§ 2. 

Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach I.

§ 5. 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do kadencji Rady Miejskiej w Suchedniowie i kadencji Burmistrza 
Miasta i Gminy Suchedniów następujących po kadencji, w trakcie której uchwała weszła w życie.

§ 6. 

Traci moc uchwała Nr 3/I/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie 
podziału Miasta i Gminy Suchedniów na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.

§ 7. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w Mieście i Gminie Suchedniów.

§ 8. 

Na niniejszą uchwałę wyborcom, w liczbie 15 osób przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego Kielce I, w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Id: 38D54A70-EACA-4F99-BD24-F2A901139131. Podpisany Strona 1



§ 9. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 
Przewodnicząca                                                         
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 38D54A70-EACA-4F99-BD24-F2A901139131. Podpisany Strona 2



                                                                                          Załącznik do Uchwały Nr 11/III/2018 

               Rady Miejskiej w Suchedniowie 

                          z dnia 19 marca 2018r. 

 

NUMERY, GRANICE ORAZ SIEDZIBY 

OBWODOWYCH KOMISJI WYBORCZYCH 

OBEJMUJĄCE NUMERY OKRĘGÓW WYBORCZYCH 

DLA MIASTA I GMINY SUCHEDNIÓW 

 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

1. 
m. Suchedniów, ulice: 

Graniczna, Jarzębinowa, Langiewicza, 

Przechodnia, Słoneczna, Źródłowa 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa Nr 1 

Suchedniów 

ul. Szarych Szeregów 6 

2. 

m. Suchedniów, ulice: 

Dawidowicza, Dworcowa, Jagodowa, 

Poziomkowa, Porzeczkowa, Staszica 

Stokowiec, Szarych Szeregów,  

Szeroka; Traugutta 

 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa Nr 1 

Suchedniów 

ul. Szarych Szeregów 6 

3. 
m. Suchedniów, ulice: 

Bugaj, Cmentarna, Niska 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

Suchedniów 

ul. Kościelna 3 

4. 

m. Suchedniów, ulice: 

Gajzlera, Kościelna, Krótka, 

Mickiewicza, oś. Marszałka 

Piłsudskiego, Powstańców 1863, 

Spokojna 

Samorządowa Szkoła 

Podstawowa Nr 3 

Suchedniów 

ul. Kościelna 3 

5. 

m. Suchedniów, ulice: 

Fabryczna, Gajówka Rejów, Harcerska, 

Jodłowa, Kopalniana, Młynarska, 

Partyzantów, Warszawska 

Urząd Miasta i Gminy 

Suchedniów 

ul. Fabryczna 5 

6. m. Suchedniów, ulice: 

Kielecka: nieparzyste od nr 57 do 

końca, parzyste od nr 152 do końca, 

Świerkowa, Topolowa, Wrzosowa, 

Żeromskiego 

Samorządowa  Szkoła 

Podstawowa  

w Ostojowie 

Ostojów 16 

 

 

 

 

 

Id: 38D54A70-EACA-4F99-BD24-F2A901139131. Podpisany Strona 1



Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowej 

Komisji Wyborczej 

7. 

m. Suchedniów, ulice: 

Kielecka: parzyste od nr 2 do nr 150, 

nieparzyste od nr 1 do nr 55, Zagórska 

Świetlica OSP 

w Suchedniowie 

ul. Kielecka  

8. 

m. Suchedniów, ulice: 

Bodzentyńska, Burdzyńskiego, Dębowa, 

Jałowcowa, Jasna, Klonowa, Kościuszki, 

Kwiatowa, Miła, Modrzewiowa, Nowa, 

Ogrodowa, Pasternik,  Emilii Peck,  Polna, 

Poziomskiego, Słowackiego,  Sokolica, 

Spacerowa, Stanisława Suchyni, 

Wierzbowa; 

Suchedniowski Ośrodek 

Kultury „Kuźnica” 

Suchedniów  

ul. Bodzentyńska 18 

9. 

m. Suchedniów, ulice: 

Berezów, Choroszewskiego,  Józefów, 

Koszykowa, Leśna, Placowa, Sosnowa, 

Sportowa, Wspólna 

Urząd Stanu Cywilnego 

Suchedniów 

ul. Sportowa 1 

10. 

sołectwa: Ostojów i Krzyżka 

Krzyżka, Ostojów, Ostojów Dulęba, 

Ostojów Ogonów 

Samorządowa  Szkoła 

Podstawowa  

w Ostojowie 

Ostojów 16 

11. 
sołectwo Michniów: 

Michniów 

Centrum Kształceniowo 

Integracyjne 

w Michniowie 

Michniów 20B 

12. 
sołectwo Mostki: 

Mostki 

Wiejski Dom Kultury 

w Mostkach 

Mostki 1 

 

Id: 38D54A70-EACA-4F99-BD24-F2A901139131. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Przepisy ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2017r. poz. 15 i 1089 oraz z 2018r.
poz. 4,130 i 138) w związku z art. 12 ust.1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw
w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych
organów publicznych (Dz. U. poz. 130) nakładają na Burmistrza obowiązek dokonania podziału Gminy na
stałe obwody głosowania. Obwody tworzy się w celu przeprowadzenia głosowania w wyborach
powszechnych oraz w wyborach przeprowadzanych w trakcie kadencji organów przedstawicielskich.

Przedkładany projekt uchwały ustala numery obwodów i granice oraz siedziby Obwodowych Komisji
Wyborczych. Obwody głosowania numer 1, 3, 4, 5, 6, 7, 10, 11 i 12 obejmują swoimi granicami całe okręgi
wyborcze; natomiast w przypadku obwodów numer 2, 8 i 9 granice obwodów obejmują po dwa okręgi
wyborcze. Dokonując podziału Gminy na obwody głosowania kierowano się zasadą określoną w Kodeksie
Wyborczym, z której wynika, że obwód głosowania winien skupiać od 500 do 4 000 mieszkańców.

Obwody numer 11 i numer 12 nie spełniają powyższych norm, ale z uwagi na ich położenie
geograficzne, status sołectw oraz odległość do najbliższego lokalu wyborczego, proponuje się utrzymanie
dla tych okręgów odrębnych obwodów głosowania.

W projekcie zaproponowano jako siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej numer 6 dla części miasta
– Samorządową Szkołę Podstawową we wsi Ostojów, kierując się więzami społecznymi mieszkańców, dla
których Szkoła w Ostojowie jest rejonem uczniów tej części miasta, bliską odległość mieszkańców do
lokalu wyborczego, jak również dobre warunki lokalowe w siedzibie komisji ( lokal dostosowany dla
potrzeb osób niepełnosprawnych).

Dotychczasową siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej numer 8 w Przedszkolu Samorządowym,
zmieniono na Suchedniowski Ośrodek Kultury „Kuźnica” kierując się bardzo dobrymi warunkami
lokalowymi, w tym podjazdem dla osób niepełnosprawnych oraz bliskim sąsiedztwem od dotychczasowej
siedziby komisji.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: 38D54A70-EACA-4F99-BD24-F2A901139131. Podpisany Strona 1




